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- componenti - 

 

NOME TELEFONO E-MAIL 

Agostino Catalano 

(coordinatore) 

0461 - 213249 catalanoa@consiglio.provincia.tn.it 

Mauro Delladio 336 - 306008 delladiom@consiglio.provincia.tn.it 

Tiziano Odorizzi 0461 - 213281 odorizzit@consiglio.provincia.tn.it 

Roberto Pinter  0461 - 213289 

 

pinterr@consiglio.provincia.tn.it 

 

- rappresentanti della giunta provinciale - 

 

NOME INCARICO TELEFONO E-MAIL 

Ottorino Bressanini assessore all'energia e alle 

riforme istituzionali 

0461 - 496498 ass.energia@provincia.tn.it 

Lorenzo Dellai presidente della provincia 0461 - 494600 segr.pres@provincia.tn.it 

 

- supporto tecnico - 

 

NOME INCARICO TELEFONO E-MAIL 

Mauro Ceccato direttore ufficio 

documentazione - consiglio 

provinciale 

0461 - 213247 ceccatom@consiglio.provincia.tn.it 

Camillo Lutteri dirigente servizio legislativo - 

consiglio provinciale 

0461 - 213214 lutteric@consiglio.provincia.tn.it 

Nicola Foradori dirigente con incarico speciale 

per i rapporti con il consiglio - 

giunta provinciale 

0461 - 492690 nicola.foradori@provincia.tn.it 

Gianfranco Postal dirigente generale 

dipartimento affari e relazioni 

istituzionali - giunta 

provinciale 

0461 - 494606 gianfranco.postal@provincia.tn.it 

Giuseppe Sartori direttore con incarico speciale 

per la razionalizzazione 

normativa - giunta provinciale 

0461 - 492682 giuseppe.sartori@provincia.tn.it 
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